
PLNA MOC

Nemocnice Pardubickdho kraje, as.
ičo: 27520536
se sídlem: Kyjevská 44, 53203 Pardubice
zastoupená MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva

Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva
(dále jen »zmocnitel“)

zmocňuje: Správu veřejných zakázek s.r.o.
IČO: 05800234
se sídlem Pod Děvínem 2716/43, 15000 Praha S
zastoupenou Mgr. Luborem Šidou, jednatelem
(dále jen „zmocněnec“)

k zastupování zmocnitele v zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem „POJIŠTĚNĺ ODPOVĚDNOSTI ZA
ÚJMU POSKYTOVATELE ZDRAVOTNĺCH SLUŽEB“ ve smyslu 5 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, v platném zněni (dále „ZZVZ“), a to již od zajištění úkonu předběžných tržních
konzultací ve smyslu 533 ZZVZ, jakož při všech jednáních s tímto souvisejících, mimo úkonů, které jsou
výhradně svěřeny do pravomoci zadavatele.

Tato plná moc platí také v rozsahu přijímáni a doručování písemnosti, Činění výzev, podáváni návrhů a
žádosti, podáni opravných prostředků, námitek nebo rozkladů a vzdání se jich, vymáhání nároků,
přijímáni a potvrzování plněni nároků, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní
plné moci.

Zmocnitel bere na vědomi, že zmocněnec je oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, popř. pověřit za
sebe pro splněni určitých úkolů zástupce.

V Pardubickh dne —— .--- -

Nerp6‘njé Pardubického kraje, a.s.
MlIór. Tomáš Gottvald, předseda představenstva

J
Nemocnice Pardubického kraje, as. /
Ing. František Lešundák, mistopřed7óa představenstva

Plnou moc přijímám:

Správa veřejných zakázek s.r.o.
Mgr. Lubor šida, jednatel

P


